

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Tišnov, ul. U Svratky, Cáhlovská - Doplnění splaškové kanalizace	JKSO	
Název objektu	SO-01 - Doplnění splaškov...	EČO	
		Místo	Tišnov
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		12.12.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	354 963,44	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	35 000,00		
2		Montáž	1 200 183,55	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř.)		1 555 146,99	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		35 000,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		86 791,00	
Projektant							D Celkové náklady				
Datum a podpis				Razítko			23 Součet 7, 12, 19-22				1 676 937,99
Objednatel							24 DPH 15,00 % z 0,00				0,00
Datum a podpis				Razítko			25 DPH 21,00 % z 1 676 937,99				352 157,00
Zhotovitel							26 Cena s DPH (ř. 23-25)				2 029 094,99
Datum a podpis				Razítko			E Přípočty a odpočty				
Datum a podpis				Razítko			27 Dodávky objednatele				0,00
Datum a podpis				Razítko			28 Klouzavá doložka				0,00
Datum a podpis				Razítko			29 Zvýhodnění + -				0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Tišnov, ul. U Svratky, Cáhlovská - Doplnění splaškové kanalizace

Objekt: SO-01 - Doplnění splaškov...

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum: 12.12.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	354 963,44	1 200 183,55	1 641 937,99	0,000	0,000
0P	Poznámky	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
1	Zemní práce	2 086,33	466 516,32	468 602,65	0,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce	0,00	23 564,20	23 564,20	0,000	0,000
8	Trubní vedení	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
8.1	Montáž, osazení, drobné materiály	0,00	85 655,50	85 655,50	0,000	0,000
8.2	Šachtové objekty	3 086,00	84 178,50	87 264,50	0,000	0,000
8.3	Armatury a tvarovky	4 579,20	0,00	4 579,20	0,000	0,000
8.4	Trubní materiál	4 875,00	3 700,00	8 575,00	0,000	0,000
8BT	Trubní vedení - bezvýkopové technologie	314 880,00	367 360,00	682 240,00	0,000	0,000
96	Bourání konstrukcí	0,00	30 163,58	30 163,58	0,000	0,000
99	Přesun hmot	0,00	23 087,19	23 087,19	0,000	0,000
K	Komunikace	25 456,91	82 973,29	108 430,20	0,000	0,000
KB	Komunikace - bourání	0,00	32 984,97	32 984,97	0,000	0,000
Ostatní	Ostatní	0,00	0,00	76 139,00	0,000	0,000
POS	Přeložky a ochrana sítí	0,00	0,00	10 652,00	0,000	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>354 963,44</u>	<u>1 200 183,55</u>	<u>1 641 937,99</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Tišnov, ul. U Svatky, Cáhlovská - Doplnění splaškové kanalizace

Objekt: SO-01 - Doplnění splaškov...

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 12.12.2016

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 1 641 937,99 0,000

OP Poznámky 0,00 0,000

1	01	Jednoznačné vymezení druhu a kvality prací, dodávky nebo služby je uvedeno ve Společných údajích PD v kap.Normy a hlavní související předpisy.Jednoznačné vymezení druhu a kvality prací, dodávky nebo služby je uvedeno ve Společných údajích PD, v kap.Normy		0,000	0,00	0,00	0,000
2	02	Na své náklady a vhodným způsobem provede zhotovitel taková opatření ve formě dočasných konstrukcí, montáží lešení, pažení, podepření, štětování, hrazení, nakládání s vodou, konstrukcí můstků a dalších prací, které mohou být nezbytné, a požadované pro be		0,000	0,00	0,00	0,000
3	03	Všechny typy křížení sítí, komunikací a vodních toků zahrnují zemní práce, pažení, zhotovení křížení, všechny dočasné práce (přehrázky, zajištění vedení apod.), naložení a odvoz odpadu a všechny ostatní úkony a dodávky zabezpečující, kompletní zhotovení k		0,000	0,00	0,00	0,000
4	04	Součástí nabídkové ceny zhotovitele mají být zahrnuty i práce provozovatele stávajících inženýrských sítí, které nastanou při vytýčení, předání, převzetí díla, apod.(např.nečekané kolize).		0,000	0,00	0,00	0,000
5	05	Zhotovitel zakalkuluje ztrátne u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních prací.		0,000	0,00	0,00	0,000
6	06	Zhotovitel zakalkuluje do položek za provedení tlakových zkoušek, propláchnutí a desinfekci potrubí i vodu odebranou pro tyto účely z vodovodní sítě.		0,000	0,00	0,00	0,000

1 Zemní práce 468 602,65 0,000

7	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	260,000	75,00	19 500,00	0,000
8	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	15,000	55,00	825,00	0,000
9	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře	m	2,000	735,00	1 470,00	0,000
10	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotře	m	11,000	490,00	5 390,00	0,000
11	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách	m3	48,110	349,00	16 790,39	0,000
12	121112012	Sejmutí ornice ručně bez vodorovného přemístění s naložením na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy přes 150 mm	m3	2,250	190,00	427,50	0,000
13	131101202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	9,222	140,00	1 291,08	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

14	131201202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	65,870	510,00	33 593,70	0,000
15	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	65,870	41,70	2 746,78	0,000
16	131301202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	54,013	526,00	28 410,84	0,000
17	131301209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	54,013	57,50	3 105,75	0,000
18	131401202	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3	m3	2,635	675,00	1 778,63	0,000
19	paž	Pažení výkopu válcovanými ocelovými nosníky a ocelovými pažnicemi (dodávka+montáž+demontáž)	m2	102,700	1 771,61	181 944,35	0,000
20	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	131,850	77,90	10 271,12	0,000
21	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	131,850	24,10	3 177,59	0,000
22	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení příložením, hloubky do 4 m	m3	62,175	44,60	2 773,01	0,000
23	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu roubení příložením, hloubky do 4 m	m3	62,175	9,62	598,12	0,000
24	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	106,273	134,00	14 240,58	0,000
25	161101103	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	30,870	278,00	8 581,86	0,000
26	161101152	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	2,005	188,00	376,94	0,000
27	161101153	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m	m3	0,630	410,00	258,30	0,000
28	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	91,643	285,00	26 118,26	0,000
29	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 832,860	21,60	39 589,78	0,000
30	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,635	368,00	969,68	0,000
P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

31	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	52,700	42,40	2 234,48	0,000
32	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	91,643	175,00	16 037,53	0,000
33	167101151	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 5 až 7	m3	2,635	234,00	616,59	0,000
34	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	94,278	17,20	1 621,58	0,000
35	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150,845	200,00	30 169,00	0,000
36	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	45,500	205,00	9 327,50	0,000
37	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	2,625	315,00	826,88	0,000
38	58331371	<i>kamenivo pro obsyp potrubí - písek frakce 0-4mm</i>	<i>t</i>	<i>4,909</i>	<i>425,00</i>	<i>2 086,33</i>	<i>0,000</i>
39	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	15,000	39,90	598,50	0,000
40	18141	Založení trávníku vč.dodávky travního semene	m2	15,000	57,00	855,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce				23 564,20		0,000	
41	452312131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 12/15	m3	0,876	3 150,00	2 759,40	0,000
42	273311311	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 8/10	m3	5,600	3 150,00	17 640,00	0,000
43	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	4,300	736,00	3 164,80	0,000
8 Trubní vedení				0,00		0,000	
44	8-p2	Přesná specifikace výrobků viz Projektová dokumentace - výkresová část, Technická zpráva F.2-01-01 a B.Souhrnná technická zpráva		0,000	0,00	0,00	0,000
8.1 Montáž, osazení, drobné materiály				85 655,50		0,000	
45	831312121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	7,500	143,00	1 072,50	0,000
46	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	2,500	188,00	470,00	0,000
47	837312221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 150	kus	6,000	147,00	882,00	0,000
48	837352221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 200	kus	2,000	182,00	364,00	0,000
49	837372221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 300	kus	1,000	540,00	540,00	0,000
50	892381120	Vyčištění potrubí a zkouška vodotěsnosti stoky do DN300 (vč.zkoušky vodotěsnosti šachetních objektů na stokové síti)	m	64,000	589,00	37 696,00	0,000
P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

51	892381130	2x zkouška potrubí TV kamerou vč.předání závěru kamerové prohlídky investorovi (závěrečný protokol, videokazety, CD-R nebo DVD) - před předáním díla a před vypršením záruční lhůty	m	64,000	375,00	24 000,00	0,000
52	899104111	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotností jednotlivě přes 150 kg	kus	1,000	681,00	681,00	0,000
53	navrt150	Navrtávka do kameninového potrubí DN300 pro potrubí kameninové DN150, vč.speciální vložky pro napojení potrubí (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 630,00	2 630,00	0,000
54	navrt200	Navrtávka do kameninového potrubí DN300 pro potrubí kameninové DN200, vč.speciální vložky pro napojení potrubí (dodávka+montáž)	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	0,000
55	Ost-01.1	Napojení potrubí kameninového DN300 do stěny betonové šachty - vyvrtání otvoru jádrovým vrtem, gumová těsnící manžeta pro napojení potrubí, dotěsnění produkty pro hydroizolace (dodávka+montáž)	ks	1,000	4 690,00	4 690,00	0,000
56	Ost-01.2	Napojení potrubí kameninového DN300 do stěny betonové šachty - vyvrtání otvoru jádrovým vrtem, gumová těsnící manžeta pro napojení potrubí, dotěsnění produkty pro hydroizolace (dodávka+montáž)	ks	2,000	4 690,00	9 380,00	0,000

8.2 Šachtové objekty

87 264,50 0,000

57	SPAD4001500	Spadiště betonové prefabrikované pro potrubí do DN600, výšky do 400cm, DN1500	ks	1,000	49 000,00	49 000,00	0,000
58	POKLD400	Poklop na vstupní šachty D400	ks	1,000	3 086,00	3 086,00	0,000
59	UV	Uliční vpusť z prefabrikovaných dílů světlosti DN500mm (síla stěny 65mm) (dodávka+montáž)	ks	2,000	13 980,00	27 960,00	0,000
60	380311861	Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého obyčejného tř. C 25/30, tl. přes 80 do 150 mm	m3	0,500	3 770,00	1 885,00	0,000
61	380356211	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení	m2	3,000	376,00	1 128,00	0,000
62	380356212	Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění	m2	3,000	83,50	250,50	0,000
63	899501221	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	14,000	226,00	3 164,00	0,000
64	899503112	Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem zapouštěcí - kapsová osazovaná do vynechaných otvorů	kus	1,000	287,00	287,00	0,000
65	985312199	Zpravení stěn šachty po vybourání stáv. stupadel cementovou maltou v kvalitě odolnosti vůči chemické korozi XA1 (dodávka+montáž)	m2	1,000	504,00	504,00	0,000

8.3 Armatury a tvarovky

4 579,20 0,000

66	597108790	trouba kameninová glazovaná zkrácená GA DN300mm L60(75)cm třída 160 spojovací systém C	kus	1,000	897,60	897,60	0,000
67	TVKAM150K 30prip	koleno kameninové glazované, DN150 30 stupňů, normální pevnosti 160 N, spojovací systém F	ks	3,000	408,00	1 224,00	0,000
68	TVKAM150K 45prip	koleno kameninové glazované, DN150 45 stupňů, normální pevnosti 160 N, spojovací systém F	ks	3,000	408,00	1 224,00	0,000
69	TVKAM200K 30	koleno kameninové glazované, DN200 30 stupňů, normální pevnosti 160 N, spojovací systém F	ks	1,000	616,80	616,80	0,000
70	TVKAM200K 45	koleno kameninové glazované, DN200 45 stupňů, normální pevnosti 160 N, spojovací systém F	ks	1,000	616,80	616,80	0,000

8.4 Trubní materiál

8 575,00 0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

71	TRKAM150	Trouby kameninové DN150 hrdlové glazované, normální pevnosti 160 N, spojovací systém F (cena vč.těsnění)	m	7,500	402,00	3 015,00	0,000
72	TRKAM200	Trouby kameninové DN200 hrdlové glazované, normální pevnosti 160 N, spojovací systém F (cena vč.těsnění)	m	2,500	744,00	1 860,00	0,000
73	PREP150KT	Přepojení přípojky DN150 na stávající potrubí vč.přechodového kusu (dodávka+montáž+přesun hmot)	ks	1,000	1 780,00	1 780,00	0,000
74	PREP200KT	Přepojení přípojky DN200 na stávající potrubí vč.přechodového kusu (dodávka+montáž+přesun hmot)	ks	1,000	1 920,00	1 920,00	0,000
8BT Trubní vedení - bezvýkopové technologie						682 240,00	0,000
75	8BT-01	Protlačení potrubí kamenina DN300	m	64,000	5 740,00	367 360,00	0,000
76	59701	trouby kameninové protlačovací DN300	m	64,000	4 920,00	314 880,00	0,000
96 Bourání konstrukcí						30 163,58	0,000
77	962	Bourání - výřez betonového potrubí DN 300	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	0,000
78	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	3,000	3 170,00	9 510,00	0,000
79	976074141	Vybourání stupadel ze zdiva betonového	kus	15,000	196,00	2 940,00	0,000
80	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	5,000	125,00	625,00	0,000
81	969021131.01	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm	m	1,000	204,00	204,00	0,000
82	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	2,000	378,00	756,00	0,000
83	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,736	312,00	2 413,63	0,000
84	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	54,152	22,00	1 191,34	0,000
85	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	7,736	135,00	1 044,36	0,000
86	997013839	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,655	350,00	2 679,25	0,000
99 Přesun hmot						23 087,19	0,000
87	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	46,830	493,00	23 087,19	0,000
K Komunikace						108 430,20	0,000
88	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	82,739	92,00	7 611,99	0,000
89	583312091	Kamenivo pro zásypy v komunikacích - štěrkopisek fr.0-32mm	t	154,722	155,00	23 981,91	0,000
90	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	24,760	159,00	3 936,84	0,000
91	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 200 mm	m2	24,760	364,00	9 012,64	0,000
92	573211111	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	24,760	13,10	324,36	0,000
93	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 100 mm	m2	24,760	584,00	14 459,84	0,000
94	573211111	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	32,640	13,10	427,58	0,000
P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

95	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	32,640	315,00	10 281,60	0,000
96	UTES-MK	Živičná závlivka - utěsnění styku starého a nového krytu vozovky (dodávka+montáž)	m	42,200	104,00	4 388,80	0,000
97	K-KZD42	Bourání+obnova komunikace - zámková dlažba (celková tl.konstrukce 42cm)	m2	3,000	1 980,00	5 940,00	0,000
98	K-CH_BL25	Bourání+obnova chodníku - beton litý (celková tl.konstrukce 25cm)	m2	4,060	1 680,00	6 820,80	0,000
99	K-CH_LA33	Bourání+obnova chodníku - litý asfalt (celková tl.konstrukce 33cm)	m2	4,080	2 520,00	10 281,60	0,000
100	HYDZUL	Bourání+obnova jednořádku ze žulových kostek 100x100x100mm (celková tl.konstrukce 20cm)	m2	1,600	2 870,00	4 592,00	0,000
101	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	5,000	101,00	505,00	0,000
102	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	5,000	278,00	1 390,00	0,000
103	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	5,000	28,00	140,00	0,000
104	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	5,000	170,00	850,00	0,000
105	592275	<i>žlabovka betonová 300x200x8cm</i>	<i>ks</i>	<i>25,000</i>	<i>59,00</i>	<i>1 475,00</i>	<i>0,000</i>
106	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	33,504	60,00	2 010,24	0,000

KB Komunikace - bourání

32 984,97 0,000

107	113107126	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	24,760	509,00	12 602,84	0,000
108	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	32,640	81,50	2 660,16	0,000
109	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	42,200	56,80	2 396,96	0,000
110	9-02	Vybourání betonových žlabů	m	5,000	168,00	840,00	0,000
111	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	18,065	312,00	5 636,28	0,000
112	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	126,455	22,00	2 782,01	0,000
113	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	13,866	320,00	4 437,12	0,000
114	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	1,000	350,00	350,00	0,000
115	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,199	400,00	1 279,60	0,000
P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Ostatní		Ostatní					76 139,00	0,000
116	Ost- 06	Přechodné dopravní značení	kpl	1,000	64 300,00	64 300,00		0,000
117	DP	Zřízení + odstranění dočasných přechodů v průběhu stavby, resp.zajištění výkopu	kmpl.	1,000	5 240,00	5 240,00		0,000
118	Ost-01	Kácení vzrostlých stromů - vzrostlá okrasná borovice výšky do 4,00m, obvod kmene ve výšce 130 cm je větší než 80cm	ks	1,000	325,00	325,00		0,000
119	Ost-02	Kácení vzrostlých stromů - vzrostlá tůje výšky do 6,00m, obvod kmene ve výšce 130 cm je menší než 80cm	ks	1,000	416,00	416,00		0,000
120	Ost-03	Kácení vzrostlých stromů - vzrostlá tůje výšky do 2,00m, obvod kmene ve výšce 130 cm je menší než 80cm	ks	1,000	258,00	258,00		0,000
121	Ost-04	Kácení okrasných keřů	m2	8,000	75,00	600,00		0,000
122	Ost-05	Terénní úpravy - prostor po vykácených porostech (dodávka+montáž)	kmpl.	1,000	5 000,00	5 000,00		0,000
POS		Přeložky a ochrana sítí					10 652,00	0,000
123	KABTRV	Trvalé zajištění kabelů - HDPE dělená chránička vč.lože, obsypu a signalizační fólie (dodávka+montáž+přesun hmot)	m	14,000	616,00	8 624,00		0,000
124	PLYN2	Trvalé zajištění plynovod.potrubi - lože, obsyp a signalizační fólie (dodávka+montáž+přesun hmot)	m	2,600	780,00	2 028,00		0,000
Celkem							1 641 937,99	0,000